PRU EIT URA OE

PORTARIA Nº 085/2025

O Prefeito do Município dt3 Amaraji, no uso de suas atribuições legais, na forma da
Lei Orgânica do Munic:pio e especialmente conforme Lei Municipal nº 004/2017,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear PEDRC FELIPE ALVES SANTOS, CPF nº960.899.972-34, para o
cargo em Comissão, de DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO MEDICA, símbolo CC1,
da Secretaria de Saúde, e.xercendo as funções de direção técnica do Hospital Alice
Batista dos Anjos

Art. 2º Esta portaria ent:a em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar
de 1° de janeiro de 2025.

Art. 3° Registre-se, PubliqL1e-se e Cumpra-se.

Amaraji - PE, em 02 de janeiro de 2025.

fLAUCIO DE ARAUJO GUIMARAES
PREFEITO

prefeitura@arn aji.pe.gov .br

PUBLICADO
EM 02; oi! _;,__5__

(81) 5319
• ua R cha ~ontuAI, nc 72 enao EP· ó515 OOu C PJ lf.2 4